‘18.541.0052.2018.0000vMANUTENÇÃODA SEC. DO MEIO AMBIENTE E

SüSTENtÀBILlDÁDÉ - SEMMAS;
i 26.122;Ò052.2022.000 -' MANUTENÇÃO 'DA SEC.- DE INFRAESTRUTURA
URB.É SANEAMENTO-SEMiUS::
Elemento de Déspesã:
3.3.90.3O;OÓ.0Ò-jMateriaI de Consumo.
VALOR: R$ 5t678,3Ó (cinco mil, seiscentos é setenta e oito reais

,^e trinta céhtavosjf BASE LEGAL: Èstei contrato tem-cdrno amparo

" legaí‘à licltaçâo-na rnodalidadé Pregão Eletrôrilcb'n2 017/2023, e

rege-se‘pelas disposições expressas na-Lei n^ 8.666/1993 e suas

alteraçõesVpòsteriórés é pélòs preceitos de direito público.